
7,208,885162.59/9

4,513,958159.59/10

6,140,417156.09/11

3,741,305158.59/12

3,312,761158.09/15

5,137,823160.09/16

3,787,500156.59/17

4,451,018160.09/18

3,077,663159.09/19

5,575,349162.59/22

成交股數收盤價日期

4,501,913163.59/23

4,574,896160.09/24

5,062,439157.59/25

4,889,055153.09/26

2,588,516155.59/30

5,183,612156.010/1

5,429,308147.010/2

3,850,106147.010/3

3,774,185151.510/7

1,775,498150.010/8

成交股數收盤價日期

1,820,537147.510/9

1,889,075146.510/13

4,008,919138.510/14

3,671,201141.010/15

2,399,076139.510/16

1,565,234139.010/17

1,658,360139.010/20

2,671,385140.510/21

1,198,814140.010/22

1,409,357140.010/23

成交股數收盤價日期

電腦及週邊設備業產業類別
2002/02/25上市日期

一般投資業 

產業控股公司業 

主要經營業務
新台幣 6,203,579,000實收資本額
https://www.getacgroup.com公司網址
黃明漢公司發言人
神基控股股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/26

電腦及週邊設備業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高142.0 | 最低

139.0
 0.0140.0 

股票代號:3005神基控股股份有限公
司

股價



2,479,000+328,448-122,410-9/9

1,434,020+201,739-494,810-9/10

3,062,730+301,548-870,780-9/11

275,276+73,351+290,020-9/12

359,005+155,884-321,370-9/15

896,605+87,116+215,000-9/16

358,700+302,218-141,832-9/17

1,276,398+308,752+199,000-9/18

264,000+145,876-802,196-9/19

763,717+363,032+682,892-9/22

1,826,291+35,817-754,000-9/23

2,306,200+22,307-812,000-9/24

2,688,974+210,871-719,000-9/25

1,665,870+504,926-187,000-9/26

1,125,512+13,271-423,000-9/30

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

1,451,365-27,983-2,159,000+10/1

193,235-2,160-41,000+10/2

1,386,585+26,983+118,440-10/3

144,600-123,105+118,896-10/7

197,798-94,560-78,000-10/8

181,678+11,470-265,448-10/9

110,000+138,361+81,896-10/13

564,046-58,639+166,343-10/14

616,063+42,063+134,000-10/15

107,549-5,181+399,448-10/16

11,528+53,082-130,000-10/17

268,672+4,404-437,895-10/20

372,264-122,221+351,343-10/21

28,500+38,658+31,000-10/22

118,000+54,968+256,448-10/23

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



3,240,9404.402,317,1753.101,545,7521.98389,6340.472020年

5,450,0087.204,578,1476.013,812,8744.96608,4940.852021年

3,153,0574.271,912,4202.51925,6971.30639,3740.862022年

4,923,9556.173,721,5524.762,292,5352.95962,9661.272023年

5,855,4727.264,396,3305.552,945,3733.701,429,1591.812024年

----3,431,6974.241,593,2191.982025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

221-90-9/9

3-75+9/10

9-292-9/11

1+43+9/12

051+9/15

6-59+9/16

20+111+9/17

11-21-9/18

21-240+9/19

1-76+9/22

融券張數融資張數日期

11+84-9/23

0142-9/24

1-511-9/25

7-219-9/26

203+15-9/30

11-12+10/1

188+65-10/2

2+298-10/3

4-101+10/7

3+19+10/8

融券張數融資張數日期

1+12-10/9

7-7-10/13

2-100+10/14

13+35+10/15

02+10/16

3-14+10/17

5-4+10/20

6-85-10/21

2-18+10/22

1+58-10/23

融券張數融資張數日期

融券融資



20.919/9

20.539/10

20.089/11

20.409/12

20.339/15

20.599/16

20.149/17

20.599/18

20.469/19

20.919/22

本益比日期

21.049/23

20.599/24

20.279/25

19.699/26

20.019/30

20.0810/1

18.9210/2

18.9210/3

19.5010/7

19.3110/8

本益比日期

18.9810/9

18.8510/13

17.8310/14

18.1510/15

17.9510/16

17.8910/17

17.8910/20

18.0810/21

18.0210/22

18.0210/23

本益比日期

2,470,818,0002020/10

2,650,376,0002020/11

2,631,395,0002020/12

2,581,834,0002021/01

1,885,502,0002021/02

2,775,692,0002021/03

2,963,080,0002021/04

2,434,671,0002021/05

2,270,911,0002021/06

2,402,106,0002021/07

2,710,858,0002021/08

2,351,138,0002021/09

營收月

2,461,010,0002021/10

2,721,741,0002021/11

2,525,583,0002021/12

2,643,512,0002022/01

2,285,820,0002022/02

2,627,664,0002022/03

1,330,849,0002022/04

2,874,312,0002022/05

3,281,113,0002022/06

2,964,559,0002022/07

2,937,045,0002022/08

3,138,858,0002022/09

營收月

2,794,016,0002022/10

3,047,057,0002022/11

2,551,328,0002022/12

2,552,574,0002023/01

2,593,014,0002023/02

3,009,527,0002023/03

2,765,606,0002023/04

2,849,533,0002023/05

3,012,450,0002023/06

2,924,603,0002023/07

3,066,215,0002023/08

3,045,461,0002023/09

營收月

3,176,427,0002023/10

3,063,367,0002023/11

2,733,780,0002023/12

3,315,341,0002024/01

2,464,164,0002024/02

2,925,869,0002024/03

3,077,594,0002024/04

2,822,465,0002024/05

2,753,724,0002024/06

3,052,995,0002024/07

2,983,796,0002024/08

3,099,271,0002024/09

營收月

3,008,903,0002024/10

3,131,430,0002024/11

3,032,834,0002024/12

3,154,263,0002025/01

2,628,359,0002025/02

3,769,570,0002025/03

3,288,910,0002025/04

3,212,072,0002025/05

3,307,976,0002025/06

3,119,722,0002025/07

3,261,303,0002025/08

3,392,367,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.000003.60000109-109

0.000003.60000110-110

0.000003.80000111-111

0.000005.00000112-112

0.000006.00000113-113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/08/05 15:03:44本公司受邀參加元大證券舉辦之國內法人說明會

2025/08/20 10:39:34澄清114年8月20日經濟日報報導

2025/08/21 17:32:27本公司受邀參加元大證券舉辦之國內法人說明會

2025/09/08 14:00:44新聞稿-神基八月自結合併營收為32.61億元，年增9.30%

2025/10/09 14:05:24新聞稿-神基九月自結合併營收為33.92億元，年增9.46%

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

